
Poznań, dnia 17.06.2014 
 
EZ/350/50/2014/____784_______ 
 
 
 
Wg rozdzielnika 
Do uczestników i zainteresowanych  postepowaniem  o zamówienie publiczne 
 
 
 
Dotyczy:   Przetargu nieograniczonego 50/2014 Zakup i dostawa środków czystościowych i sprzętu  do 

sprzątania. 

 
 

Wybór ofert. 
 
 

         Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż Zamawiający  w wyniku 

przeprowadzenia postępowania przetargowego na w/w przedmiot zamówienia dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej wg poniższego zestawienia pakietów: 

� Pakiet nr 1 – wybór oferty firmy 
Hurtownia artykułów higienicznych JOBIKO 
Ul. Pocztowa 11 
62-200 GNIEZNO 
Cena oferty: NETTO 2040,00 BRUTTO 2509,20 
Termin realizacji 4 dni. 

       Oferty złożone  w pakiecie i ich punktacja w kryterium „cena 100%”. 

8 IKA  
ROBERT ALBRECHT 
UL. CZECHOSLOWACKA 
43/2 
61-456 POZNAŃ 

PAKIET 1 NETTO 1000,00 BRUTTO 
1230,00 
 

Oferta odrzucona * 

11 Hurtownia artykułów 
higienicznych JOBIKO 
Ul. Pocztowa 11 
62-200 GNIEZNO 

PAKIET 1 NETTO 2040,00 BRUTTO 
2509,20 
 

100 
 
 

*uzasadnienie odrzucenia oferty  firmy „IKA”- oferta nie spełnia wymogów zapisów SIWZ.  
Zamawiający wymagał dla mydła w płynie dokument potwierdzający ocenę dermatologiczną i 
mikrobiologiczną oraz potwierdzenia o wpisie do Krajowego Systemu Informowania o kosmetykach. 
W złożonych dokumentach brak oceny dermatologicznej i mikrobiologicznej, brak  potwierdzenia o 
wpisie do Krajowego Systemu Informowania o kosmetykach. 



Podstawa prawna: Ustawa UZP art. Art. 89. 1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: 2) jej treść nie 
odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3; 
 

 
� Pakiet nr 2 wybór  oferty” firmy  

 „ADI” SP. ZO.O. HURTOWNIA CHEMII GOSPODARCZEJ  
 UL. KOMORNICZEJ 20 
60-101 POZNAŃ 
Cena oferty: NETTO 21431,50   BRUTTO 26379,50 

 
Termin realizacji 4 dni. 
Oferty złożone  w pakiecie i ich punktacja w kryterium „cena 100%”. 

 

7 „ADI” SP. ZO.O. 
HURTOWNIA CHEMII 
GOSPODARCZEJ  
UL. KOMORNICZEJ 20 
60-101 POZNAŃ 

PAKIET 2. NETTO 21431,50   BRUTTO 
26379,50 
 

100 

8 IKA  
ROBERT ALBRECHT 
UL. CZECHOSLOWACKA 43/2 
61-456 POZNAŃ 

PAKIET 2   NETTO 16129,50 BRUTTO 
19842,50 
 

Oferta odrzucona * 

10 MERIDA Sp z o.o. 
Ul. Karkonoska 59 
53-015 Wrocław 

PAKIET 2   NETTO 42348,00 BRUTTO 
52088,04 
 

51 

13 ATOPIK PPH 
Krzysztof Miara 
Ul. Franowo 1 boks 528 W3 
61-302 Poznań 

PAKIET 2   NETTO 40785,00 BRUTTO 
50165,55 
 

53 

*uzasadnienie odrzucenia oferty  - Oferta firmy „IKA” nie spełnia wymogów zapisów SIWZ.  W pozycji nr 
1 i 2 zamawiający wymagał wymienny pojemnik do elektronicznych odświeżaczy powietrza o pojemności 
243 ml.- 250 ml. Wysokość pojemnika 14 cm, wysokość kołnierza metalowego powinna być 12 cm. Oferent 
zaproponował pojemnik o pojemności 260 ml.  
Podstawa prawna: Ustawa UZP art. Art. 89. 1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: 2) jej treść nie 
odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3; 

 
 

� Pakiet nr 3 wybór OFERTY  firmy  
Sir-ha sp z o.o. 
Ul. Jana Pawła II 63 
98-200 Sieradz 
CENA OFERTY NETTO 47239,03  BRUTTO 58103,99 
 Termin realizacji 4 dni. 



       Oferty złożone  w pakiecie i ich punktacja w kryterium „cena 100%”. 
 

1 ADMOR JOLANTA MORYTO 
UL. WILCZYNSKIEGO 35/1 
26-600 RADOM 

PAKIET 3  NETTO 56801,48 BRUTTO 
69864,04 
 

83 

4 HIGMA SERVICE. SP ZO.O. 
UL. GOSŁAWICKA 2 
45-446 OPOLE  

PAKIET 3. NETTO 61494,55  BRUTTO 
75638,31 
 

77 

12 PROFESJONALNY  
SERWIS HIGIENY Sp z o.o. sp.K. 
Ul. Chwiałkowskiego 32 a 
61-553 Poznań 

PAKIET 3. NETTO 49138,48  BRUTTO 
60440,33 
 

96 

15 Sir-ha sp z o.o. 
Ul. Jana Pawła II 63 
98-200 Sieradz 

PAKIET 3. NETTO 47239,03  BRUTTO 
58103,99 
 

100 

 
 

� Pakiet nr 4 wybór OFERTY  firmy 
 MEDI-SEPT SP  ZO.O. 
21-030 MOTYCZ,  
KONOPNICA 159C/K. LUBLINA  
CENA OFERTY  NETTO 21704,40 BRUTTO 26696,41 
 
TERMIN REALIZACJI 4 DNI 
Oferta spełnia wymogi specyfikacji;  otrzymała 100 pkt w kryterium „cena 100%”. 
Wpłynęła  1 oferta, odrzucono 0 ofert. 
 
 

� Pakiet nr 5 wybór OFERTY  firmy 
CENTRUM MERCURY  
UL. PAPROTNA 8 
51-117 WROCŁAW 
CENA  OFERTY NETTO 33913,00 BRUTTO 41713,00 
TERMINREALIZACJI 4 DNI 
 

       Oferty złożone  w pakiecie i ich punktacja w kryterium „cena 100%”. 
 

7 „ADI” SP. ZO.O. 
HURTOWNIA CHEMII 
GOSPODARCZEJ  
UL. KOMORNICZEJ 20 
60-101 POZNAŃ 

PAKIET 5. NETTO 50686,50 BRUTTO 
62347,20 
 

67 



9 CENTRUM MERCURY  
UL. PAPROTNA 8 
51-117 WROCŁAW 
 

PAKIET 5 NETTO 33913,00 BRUTTO 
41713,00 
 

100 

14 FLESZ SP Z O.O. 
UL. Cieślewskich 25F 
03-017 Warszawa 

PAKIET 5 NETTO 43751,50 BRUTTO 
53814,35 
 

78 

15 Sir-ha sp z o.o. 
Ul. Jana Pawła II 63 
98-200 Sieradz 

PAKIET 5 NETTO  47111,50 BRUTTO 
57947,15 
 

72 

16 PPHU POLCHEM Leszek 
Dyszkiewicz 
64-000 Kościan Stare 
Oborzyska 
Ul. Długa 103 

PAKIET 5 NETTO  19550,00 BRUTTO 
24052,00 
 

Oferta 
odrzucon
a* 

 
*uzasadnienie odrzucenia oferty  firmy POLCHEM – Oferta firmy PPHU Polchem Leszek Dyszkiewicz nie 
spełnia wymogów zapisów SIWZ.  W pozycji nr 2 zamawiający wymagał środka nabłyszczającego do 
posadzek na bazie uretanów i polimerów akrylowych, posiadających    24 % substancji stałych, odporny na 
dezynfekcję. Firma Polchem zaproponowała preparat Gracja ZM15, który nie zawiera w swoim składzie 
uretanów i nie jest odporny na dezynfekcję. W pozycji nr 4 zamawiający wymagał środka zabezpieczającego 
do posadzek o właściwościach rozpraszania ładunku elektrostatycznego, tworzącą trwałą wysoko 
połyskową powłokę . Firma Polchem zaproponowała preparat Antystat, który nie jest polimerem i nie 
zawiera w swoim składzie polimerów. 
 
Podstawa prawna: Ustawa UZP art. Art. 89. 1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: 2) jej treść nie odpowiada 
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3; 

 
 

� Pakiet nr 6 wybór firmy  
MEDI-SEPT SP  ZO.O. 
21-030 MOTYCZ, KONOPNICA 159C/K. LUBLINA 
Cena oferty NETTO 11160,60 BRUTTO 13727,54 
TERMIN  REALIZACJI 4 DNI 

       Oferty złożone  w pakiecie i ich punktacja w kryterium „cena 100%”. 
 

3 MEDI-SEPT SP  ZO.O. 
21-030 MOTYCZ, KONOPNICA 
159C/K. LUBLINA 

PAKIET 6. NETTO 11160,60 BRUTTO 
13727,54 

100 

9 CENTRUM MERCURY  
UL. PAPROTNA 8 
51-117 WROCŁAW 

PAKIET 6  NETTO 24346,00 BRUTTO 
29945,58 
 

46 

 



� Pakiet nr 7 wybór firmy  
CENTRUM MERCURY  
UL. PAPROTNA 8 
51-117 WROCŁAW 
Cena oferty NETTO 1806,00 BRUTTO 2221,38 
TERMIN  REALIZACJI 4 DNI 

       Oferty złożone  w pakiecie i ich punktacja w kryterium „cena 100%”. 
 

9 CENTRUM MERCURY  
UL. PAPROTNA 8 
51-117 WROCŁAW 

PAKIET 7 NETTO 1806,00 BRUTTO 
2221,38 
 

100 

15 Sir-ha sp z o.o. 
Ul. Jana Pawła II 63 
98-200 Sieradz 

PAKIET 7 NETTO 2744,00 BRUTTO  
3375,12 

66 

16 PPHU POLCHEM Leszek 
Dyszkiewicz 
64-000 Kościan Stare 
Oborzyska 
Ul. Długa 103 

PAKIET 7 NETTO 2110,00 BRUTTO  
2595,70 
 

86 

 
 

� Pakiet nr 8 wybór firmy  
NOVAX SP Z O.O. 
PL. WOLNOŚCI 7 
BYDGOSZCZ 
 
Cena oferty NETTO 1477,50 BRUTTO 1595,70 
TERMIN REALIZACJI 4 DNI 
Oferta spełnia wymogi specyfikacji;  otrzymała 100 pkt w kryterium „cena 100%”. 
Wpłynęła  1 oferta, odrzucono 0 ofert. 
 
 

� Pakiet nr 9 wybór firmy  
ADMOR JOLANTA MORYTO 
UL. WILCZYNSKIEGO 35/1 
26-600 RADOM 
Cena oferty NETTO 4553,06 BRUTTO 5600,67 
TERMIN  REALIZACJI 4 DNI 

       Oferty złożone  w pakiecie i ich punktacja w kryterium „cena 100%”. 
 

1 ADMOR JOLANTA MORYTO 
UL. WILCZYNSKIEGO 35/1 
26-600 RADOM 

PAKIET 9 NETTO 4553,06 BRUTTO 
5600,67 
 

100 



2 NOVAX SP Z O.O. 
PL. WOLNOŚCI 7 
BYDGOSZCZ 

PAKIET 9.  NETTO 5325,00 BRUTTO 
6549,75 

86 

8 IKA  
ROBERT ALBRECHT 
UL. CZECHOSLOWACKA 43/2 
61-456 POZNAŃ 
 

PAKIET 9 NETTO 4603,13 BRUTTO 
5561,85 
 

99 

10 MERIDA Sp z o.o. 
Ul. Karkonoska 59 
53-015 Wrocław 

PAKIET 9 NETTO 6773,60 BRUTTO 
8331,53 
 

67 

 
 

� Pakiet nr 10 wybór firmy  
„ADI” SP. ZO.O. 
HURTOWNIA CHEMII GOSPODARCZEJ  
UL. KOMORNICZEJ 20 
60-101 POZNAŃ 
Cena oferty NETTO 2185,40 BRUTTO 2706,23 
TERMIN  REALIZACJI 4 DNI 

       Oferty złożone  w pakiecie i ich punktacja w kryterium „cena 100%”. 
 

1 ADMOR JOLANTA MORYTO 
UL. WILCZYNSKIEGO 35/1 
26-600 RADOM 

PAKIET 10. NETTO 3772,26 BRUTTO 
4652,43 
 

58 

7 „ADI” SP. ZO.O. 
HURTOWNIA CHEMII 
GOSPODARCZEJ  
UL. KOMORNICZEJ 20 
60-101 POZNAŃ 

PAKIET 10. NETTO 2185,40 BRUTTO 
2706,23 
 

100 

8 IKA  
ROBERT ALBRECHT 
UL. CZECHOSLOWACKA 43/2 
61-456 POZNAŃ 
 

PAKIET 10 NETTO 2428,40 BRUTTO 
2991,63 
 

88,88 

13 ATOPIK PPH 
Krzysztof Miara 
Ul. Franowo 1 boks 528 W3 
61-302 Poznań 

PAKIET 10 NETTO 2430,30 BRUTTO 
2989,27 
 

89,91 

 
 
 



� Pakiet nr 11 wybór firmy   
Hurtownia artykułów higienicznych JOBIKO 
Ul. Pocztowa 11 
62-200 GNIEZNO 
Cena oferty NETTO 10651,00 BRUTTO 13100,73. 
 
TERMIN  REALIZACJI 4 DNI 

       Oferty złożone  w pakiecie i ich punktacja w kryterium „cena 100%”. 
 

1 ADMOR JOLANTA MORYTO 
UL. WILCZYNSKIEGO 35/1 
26-600 RADOM 

PAKIET 11. NETTO 16330,20 BRUTTO 
20084,30 

65 

7 „ADI” SP. ZO.O. 
HURTOWNIA CHEMII 
GOSPODARCZEJ  
UL. KOMORNICZEJ 20 
60-101 POZNAŃ 

PAKIET 11. NETTO 13737,60 BRUTTO 
16924,40 
 

78 

8 IKA  
ROBERT ALBRECHT 
UL. CZECHOSLOWACKA 43/2 
61-456 POZNAŃ 
 

PAKIET 11 NETTO 8561,90 BRUTTO 
10531,14 

Oferta 
odrzucon
a* 

9 CENTRUM MERCURY  
UL. PAPROTNA 8 
51-117 WROCŁAW 
 

PAKIET 11 NETTO 12475,00 BRUTTO 
15344,25 

85 

11 Hurtownia artykułów 
higienicznych JOBIKO 
Ul. Pocztowa 11 
62-200 GNIEZNO 

PAKIET 11 NETTO 10651,00 BRUTTO 
13100,73 

100 

13 ATOPIK PPH 
Krzysztof Miara 
Ul. Franowo 1 boks 528 W3 
61-302 Poznań 

PAKIET 11 NETTO 15140,00 BRUTTO 
18622,20 

70 

16 PPHU POLCHEM Leszek 
Dyszkiewicz 
64-000 Kościan Stare 
Oborzyska 
Ul. Długa 103 

PAKIET 11 NETTO 15935,00 BRUTTO 
19600,25 

67 

 
*uzasadnienie odrzucenia oferty  firmy „IKA”- oferta nie spełnia wymogów zapisów SIWZ.  W pozycji nr 3 
zamawiający wymagał płynu do naczyń przeznaczonego do higieny szpitalnej. Oferent zaproponował płyn 
do naczyń do gospodarstwa domowego, który działa drażniąco na skórę i oczy. 



Podstawa prawna: Ustawa UZP art. Art. 89. 1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: 2) jej treść nie odpowiada 
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3; 

 
 

� Pakiet  nr 12 wybór firmy  
SUTURA MED.  
UL. KS. BOGUSŁAWA X 44/3 
70 440 SZCZECIN 
Cena oferty NETTO 36350,00 BRUTTO 44215,50 
 
TERMIN  REALIZACJI 4 DNI 

       Oferty złożone  w pakiecie i ich punktacja w kryterium „cena 100%”. 
 

5 SUTURA MED.  
UL. KS. BOGUSŁAWA X 44/3 
70 440 SZCZECIN 

PAKIET 12 NETTO 36350,00 BRUTTO 
44215,50 

100 

6 CENTROWET- CEZAL SP Z O.O. 
UL. DĄBROWSKIEGO 133/135 
60 543 POZNAŃ 

PAKIET 12 NETTO 40809,60 BRUTTO 
49607,30 

89 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia.  
Wyznacza się datę zawarcia umowy w dniu  25-06-2014 r. 
Umowa dostępna w formie elektronicznej  na wniosek wysłany na emailto: 
zaopatrzenie@wco.pl  
 
 
 
Z poważaniem, 
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 

Prosimy o potwierdzenie odbioru niniejszego pisma – stanowiącego wybór oferty w postępowaniu 
przetargowym nr 50/2014. 
 
 
________________________ 
Data pieczątka i podpis 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 


